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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah : Kapita Selekta Sistem Informasi Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
Kode MK dan Kelas : CIS721 KH001
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (KHIB303)
Jumlah Mahasiswa : 13

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan
Pertemuan

Ke Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rencana Materi
Perkuliahan Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen Status

1
Rabu, 2 Oktober
2024
15:30-18:00

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : KHIB302

Teori 9 Peranan Sistem
Informasi Tatap Muka

Peran Sistem
Informasi dalam
aktifitas bisnis

Terlaksana
dengan Tertib Selesai

2
Kamis, 10
Oktober 2024
10:00-12:30

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : KHIB301

Teori 13 KP 26/9 Konsep
Teknologi Informasi Tatap Muka Konsep Teknologi

Informasi
Terlaksana
dengan Tertib Selesai

3
Kamis, 17
Oktober 2024
10:00-12:30

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : KHIB301

Teori 13 Prinsip-prinsip kerja
komponen hadware Tatap Muka Topik-topik Tugas

Akhir
Terlaksana
dengan Tertib Selesai

4
Kamis, 10
Oktober 2024
07:30-10:00

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : KHIB303

Teori 13 Prinsip - prinsip kerja
komponen software Tatap Muka Konsep Teknologi

Informasi Selesai

5
Kamis, 17
Oktober 2024
07:30-10:00

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : KHIB303

Teori 13 Data Resource
Management Tatap Muka

Sistem Informasi
dalam Lingkungan
Institusi/Lembaga

Terlaksana
dengan Tertib Selesai

6
Kamis, 24
Oktober 2024
07:30-10:00

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : KHIB303

Teori 8 Telekomunikasi dan
Jaringan Tatap Muka Penelitian bidang SI/TI

di bidang Kesehatan
Terlaksana
denganTertib Selesai

7
Rabu, 30
Oktober 2024
07:30-10:00

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : KHIB301

Teori 3

THE INTERNET AND
THE NEW
INFORMATION
TECHNOLOGY
INFRASTRUCTUR

Tatap Muka Penelitian bidang SI/TI
di bidang Pendidikan

Terlaksana
dengan Tertib Selesai

8
Rabu, 20
November 2024
07:30-10:00

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : KHIB301

Teori 6 Electronic Business
System Tatap Muka Selesai

9
Rabu, 4
Desember 2024
07:30-10:00

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : KHIB303

Teori 8 Electronic Commerce
System Tatap Muka Selesai

10
Rabu, 4
Desember 2024
10:00-12:30

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : KHIB303

Teori 7 Decision Support
System Tatap Muka Perkuliahan ke 8 Terlaksana

dengan Tertib Selesai

11
Kamis, 19
Desember 2024
10:00-12:30

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : KHIB207

Teori 8 Managing International
Information system Tatap Muka Penelitian SI/TI bidang

Kesehatan
Terlaksana
dengan Tertib Selesai

12
Kamis, 19
Desember 2024
07:30-10:00

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : KHIB207

Teori 10 Information System
Security and control Tatap Muka Penelitian di SI/TI di

bidang pemasaran Selesai

13
Senin, 13
Januari 2025
10:00-12:30

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : KHIB306

Teori 8 Etical and social impact
of information system Tatap Muka Materi Pertemuan ke

13
Terlaksana
dengan Tertib Selesai

14
Senin, 13
Januari 2025
15:30-18:00

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : KHIB307

Teori 10
Managing Knowledge
work and Artificial
Intelligent

Tatap Muka Presentasi Tugas
Besar

Terlaksana
dengan Tertib Selesai
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Kapita Selekta Sistem Informasi Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom (8249)
Kode MK dan Seksi : CIS721 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (KHIB303)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

02
Okt

10
Okt

17
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

30
Okt

20
Nov

04
Des

04
Des

19
Des

19
Des

13
Jan

13
Jan

1. SANDY LORENT 20200803021 H H H H H A A H H H H H H H
2. HEVALEN APRIL THIO 20200803057 H H H H H A A H H H H H H H
3. SYIFA MAULIDA AKMALIA 20210803013 I H H H H I I I I I I H H H
4. ADAM RISKIYANTO 20210803025 H H H H H H H H A H I I I H
5. HANNAH PATRICIA 20210803026 H H H H H H I H H H I I H H
6. ARIANSAH 20210803052 H H H H H H I I I I I H H H
7. MAXIMUS SUSILO WIDIARTO 20220803002 I H H H H H H I H I H H A A
8. DIMAS SAPUTRO 20220803037 H H H H H H S H H H H H H H
9. M GHAZY AL GHIFARI 20220803094 I H H H H H H I H I H H H H
10. GILZHAR ALIEF 20220803130 H H H H H H S I H I H H A H
11. GERALDINE MATTHEW JOSEPH 20220803133 H H H H H I I I H H H H A A
12. ENRICO BONAR IVANDER MANURUNG 20220803134 H H H H H H A H A H A I H H
13. JOE PUTERA 20230803106 I H H H H I I I I I H H A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : CIS721 Kelas : KH001 Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
Matakuliah : Kapita Selekta Sistem Informasi  
Prodi : Sistem Informasi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200803021 Sandy Lorent 85,71 75 70 70 70 70 74,07 3,30 B+
2 20200803057 Hevalen April Thio 85,71 65 70 65 65 65 67,57 2,70 B-
3 20210803013 Syifa Maulida Akmalia 100 75 70 70 70 65 75 3,30 B+
4 20210803025 Adam Riskiyanto 92,86 75 75 70 70 65 74,79 3,30 B+
5 20210803026 Hannah Patricia 100 75 75 75 75 70 77 3,70 A-
6 20210803052 Ariansah 100 75 70 70 70 65 75 3,30 B+
7 20220803002 Maximus Susilo Widiarto 85,71 75 75 75 70 70 75,07 3,30 B+
8 20220803037 Dimas Saputro 100 70 70 70 70 65 72,5 3,00 B
9 20220803094 M Ghazy Al Ghifari 100 70 70 70 70 65 72,5 3,00 B

10 20220803130 Gilzhar Alief 92,86 70 70 70 70 65 71,79 3,00 B
11 20220803133 Geraldine Matthew Joseph 85,71 70 65 70 70 65 70,57 3,00 B
12 20220803134 Enrico Bonar Ivander Manurung 78,57 75 75 75 70 70 74,36 3,30 B+
13 20230803106 Joe Putera 85,71 70 65 70 70 65 70,57 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ANIK HANIFATUL AZIZAH , S.Kom, M.IM BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
NIP. 220030826 NIP. 8249
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